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N
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N.Aktif

 1 2403025003 MILANDI RAFI FEBRIAN  69 69  69 69 B 69.00

 2 2403025005 MOECHTAR ALI FIRDAUS  78 78  78 78 B 78.00

 3 2403025009 MUHAMMAD REZA MIFTAHUL JANNAH  73 73  73 73 B 73.00

 4 2403025010 AUFA HIBATULLAH  76 76  76 76 B 76.00

 5 2403025011 IBROHIM HIDAYAT  68 68  68 68 B 68.00

 6 2403025014 MUHAMAD MARSYA  88 88  88 88 A 88.00

 7 2403025015 MUHAMMAD HAEKAL SHIBGOHTALLOH  82 82  82 82 A 82.00

 8 2403025016 RISALDI DWI AULIA  80 80  80 80 A 80.00

 9 2403025018 MUHAMAD DENI RAMDHANI  72 72  72 72 B 72.00

 10 2403025020 MOHAMAD ALIEF AL GHIFARI  80 80  80 80 A 80.00

 11 2403025021 FAISHAL AMIN JUNARTA  86 86  86 86 A 86.00

 12 2403025022 IBNU SINA ALFARABI  19 19  19 19 E 19.00

 13 2403025024 MOCHAMAD RIZKYAWAN MAJID  0 0  0 0 E 0.00

 14 2403025034 GALIH BINTANG KARANG SAMUDRA  34 34  34 34 E 34.00

 15 2403025038 AZIZ NUR ALFARIZI  74 74  74 74 B 74.00

 16 2403025040 YOGI DWI ANDIKA  62 62  62 62 C 62.00

DWI ASTUTI CAHYASIWI, Dr., ST., MT.

Ttd
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 1 Senin

23 Sep 2024

Sejarah dan Evolusi Sistem Telekomunikasi

Komponen Dasar Sistem Telekomunikasi

 14 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 2 Senin

30 Sep 2024

Sinyal dalam Telekomunikasi (Analog dan Digital)  14 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 3 Senin

7 Okt 2024

Media Transmisi dalam Telekomunikasi  16 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 4 Senin

14 Okt 2024

Sinyal dalam Telekomunikasi (Analog dan Digital) (dB 

daya mutlak dan relatif)

 16 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 5 Senin

21 Okt 2024

Konsep Dasar Modulasi dan Demodulasi  16 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 6 Senin

28 Okt 2024

Sinyal dalam Telekomunikasi (Analog dan Digital  14 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 7 Senin

4 Nov 2024

 16 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 8 Senin

18 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  16 DWI ASTUTI CAHYASIWI

Modulasi Analog (AM, FM, PM)
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 9 Senin

25 Nov 

2024

 16 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 10 Senin

2 Des 2024

Konsep Dasar Modulasi dan Demodulasi

Modulasi Analog (AM, FM, PM)

 13 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 11 Senin

16 Des 

2024

Modulasi Digital (ASK, FSK, PSK, QAM)  13 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 12 Senin

23 Des 

2024

Jaringan Telekomunikasi (PSTN, ISDN, GSM)

Teknologi Switching (Circuit Switching, Packet 

Switching)

Sistem Telekomunikasi Nirkabel (Wi-Fi, Bluetooth, 

LTE)

 16 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 13 Senin

30 Des 

2024

Teknologi Switching (Circuit Switching, Packet 

Switching)

Sistem Telekomunikasi Nirkabel (Wi-Fi, Bluetooth, 

LTE)

 11 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 14 Senin

13 Jan 2025

UAS  16 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DWI ASTUTI CAHYASIWI, Dr., ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Senin,
11 Nov 2024

Teknik Multiplexing (TDM, FDM, WDM)
16 Dwi Astuti Cahyasiwi

Teknologi Switching (Circuit Switching, Packet Switching)

8 Jan 2025
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 16   Senin
8 Des 2024 Sistem Telekomunikasi Nirkabel (Wi-Fi, Bluetooth, LTE) 15 Dwi Astuti Cahyasiwi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03025009 - Pengantar Teknologi Informasi

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DWI ASTUTI CAHYASIWI, Dr., ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 18 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2403025003 MILANDI RAFI FEBRIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2403025005 MOECHTAR ALI FIRDAUS 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 3 2403025009 MUHAMMAD REZA MIFTAHUL JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2403025010 AUFA HIBATULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2403025011 IBROHIM HIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2403025014 MUHAMAD MARSYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2403025015 MUHAMMAD HAEKAL SHIBGOHTALLOH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2403025016 RISALDI DWI AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2403025018 MUHAMAD DENI RAMDHANI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 10 2403025020 MOHAMAD ALIEF AL GHIFARI 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 11 2403025021 FAISHAL AMIN JUNARTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2403025022 IBNU SINA ALFARABI 11  79V V V V V V V V V X X V X V

 13 2403025024 MOCHAMAD RIZKYAWAN MAJID 8  57X X V V V X V V V X X V X V

 14 2403025034 GALIH BINTANG KARANG SAMUDRA 9  64X X V V V V V V V X X V X V

 15 2403025038 AZIZ NUR ALFARIZI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2403025040 YOGI DWI ANDIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14,00Jumlah hadir :  14  16  16  16  14  16  16  16  13  13  16  11  16


